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ПОдъ нашия погледъ
Ще успѣятъ ли опититѣ за новъ пожарь?

Европейскиятъ печатъ все 
по-настойчиво се занимава съ 
Близкия Изтокъ.

Не е тайна, че слсдъ като 
опитътъ да бъдатъ въвлечени 
севернитѣ народи въ войната 
не успѣ и следъ като по-вече 
отъ половинъ година на запад­
ния фронтъ не се водятъ почти 
никакви военни действия, из­
вестни европейски държавници 
иматъ силното желание да от­
ворятъ източенъ фронтъ, за да 
се биятъ нѣколко нови държа­
ви подъ чужди внушения и за 
чужди интереси.

За такова развитие на съби­
тията се указва силно давление,

но то срѣща и голѣмо противо­
действие. Защото малкитѣ на­
роди добре разбиратъ, че най- 
често сж ставали жертва на чуж­
ди интереси, примамвани въ 
името на хубави идеи и ужъ 
национални чувства...

Затова пакъ отново почва да 
се слага на дневенъ редъ раз­
решаването по миренъ начинъ
на спорни въпроси, за се
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►ЧНО-инало, настояще и бмдеще
^Миналото на единъ народъ е ценно назидание.

Нас то яйцето—градежъ върху това минало, съ огледъ 
^"^мдното развитие и. преуспѣване.

бмдеіцепіо—това е вѣрата, надеждата и благородния 
іемъ къмъ свѣтълъ възходъ.

QQ' Поученъ отъ миналото, каленъ въ настоящето, всіъки 
8,шсанъ не страніщитѣ на културната история 

има право на животъ подъ слънцето.
колкото единъ народъ е каленъ въ борбитіъ, колкото 

ча99\іе скрити сили таи въ себе си, колкото по-често се про- 
а—на бранното и културно поле—толкова това . право 

п^т^<сие>отъ се осветява и узаконява.Г //и,
7м Въ времена като днешнитѣ, когато правото отдавна 

Р011к^тана да бмде сила, когато справедливостьпіа и правда- 
no Шпідавна см захвърлени въ архивата, а силата е въздиг-

1 въ култъ, само оня народъ може да се чувствува по- 
Ілиокбіъ, по-самостоенъ, по независимъ и смѣлъ, който крие 
нъ - бе несломимъ духъ, упоритоспіь, вѣра въ своитѣ сили и 

миналъ презъ горнилото на страданията и катастро- 
—не по своя вина—почерпалъ поука отъ миналото, 

jggggpyeHb въ духъ на себеотрицание, на героизъмъ и безспіра-

Н1‘
не извръща назадъ смутенъ погледъ, а смѣло гледа 

едъ.
СВ. ЛОВДЖИЕВЪ

урналисти и общество
ФйЛКіурналистътъ не е хрони- 
гнскоіъ, а общественикъ отъ 

ОпріД класа. Неговата задача е 
ЙСКИіФтае на Обществото пжти- 

ежмъ лъчезарни висоти и 
ВНОТО „де бранникъ на истинатѣ. 
джи?.)ворностьта, която поема 
ь отъ іалистътъ отъ деня на сво- 
др обществено кръщение, е 

да, като корона на князъ, 
Е. ъ нозетѣ на когото лежи 

00Н2;?тно царство.
са пол се справи съ този безгра- 
не іинъ низъ отъ настроения и
ь, а ііествени копнежи и да бжде

пішъ достоенъ глашатаи, е 
),ь "\на журналиста. Ето защо,
ъ Щ/ътя къмъ творчество и 
при Образования, отъ журналиста 

;и Турска, покрай културата и 
' ѵіоданска доблесть, чрезъ ко-

\ той подчерава себе си, ка-
> пипе г’ лпц защитникъ на народния 
)00 Демъ. Не е ли огненъ тръ- 
шоть

бачъ на накипѣлитѣ национални 
болки и пориви, журналистътъ 
губи своето социално предна­
значение. Отъ знаме на общест­
вена правда, той става излиш­
на търговска стока, върху коя­
то народътъ тъпче съ презрение 
и гнѣвъ.

Съвремениятъ журналистъ е 
сждникъ, предъ който не вед- 
нажъ се отправятъ народнитѣ 
очи. И, ако журналистътъ до­
стойно изпълни дълга си на 
гражданинъ и общественикъ, 
народътъ го увенчава съ лав- 
ритѣ на своята признателность. 
Върху пантеона на национална­
та общественость, неговиятъ 
ръсть се издига съ величието
на достоенъ 
лоносецъ на 
човѣчность.

и съвѣстенъ фак- 
истина, правда и

Г. Хрусанозъ

чюНитната реколта
а Дат. държавитѣ отъ югоизточна Европа

: на ТГмедѣлскитѣ държави отъ 
цена>дЗТ0ЧРіа Европа и презъ 1939
ъ

и

а.

ВЪ сж отбелязали една добра 
чаЬдта на пшеница. Шесть отъ 

държави: Румъния, Унгария, 
гария, Гърция, Югославия и 
вакия сл; добили отъ една

овъ
ф.;а площь отъ 10'4 милиона 
^гари 137 милиона двойна 
тнери пшеница.

^резъ 1938 г. добивътъ на 
;ницата за тия държави,

имани*ь Словакия, е възлизалъ на 
гитутьу двойни центнери, докато 
я съгр^вната площь е била 9*85 
іеонов’Ь'иона хектари или 1/2 мили- 
з за Д01, хектари по-малко отъ тая 

съгзъ 1939 г. Добивътъ презъ 
ава г°4- въ 1000 двойни цси- 
з която?11’ отбелязва слсднитѣ ре- 
атамуфти за тия Държави:

Панайотъ Труфевъ—с. Вардунъ.

Духътъ на английската политика
Войната, която водятъ днссъ 

най-голѣмитѣ и най-културни 
европейски държави включител­
но и Англия, е преди всичко 
стопанска война. Тая война, 
която не е освенъ едно състе­
зание за стопанска издържли- 
вость, има тежки стопански по­
следици и за неутралнитѣ дър­
жави. Дипломацията на Англия 
достатъчно добре разбира, че 
либералистично индивидуали- 
стическиятъ. капитализъмъ въ 
Британската империя е сериозно 
застрашенъ отъ оформилия се 
и установяващъ се въ Русия и 
Германия държавенъ капитали­
зъмъ на планови начала.

Като най-ефикасно срѣдство 
и като методъ, съ който ще 
се нанесе достатъченъ ударъ 
върху противи іка, за Англия 
това е стопанската блокада. 
Това срѣдство на английскитѣ 
държавни ръководители е не- 
съвмѣстимо съ принципитѣ на 
стопанския либерализъмъ, осо­
бено съ търговската политика 
проясняваща и осъществяваща 
свѣтовното стопанство. Цельта 
на блокадата е да се изолира 
противника отъ външния свѣтъ 
и оставенъ изключително на 
собственитѣ си стопански въз­
можности, въ скоро време да 
бъде изтощенъ, особено като 
се има предвидъ че блокадата 
обхваща не само вноса, но и 
износа на противника, за да не

може последния да се снабдява 
съ девизи, тъй като вноса е 
предшедствуванъ отъ износа.

Германцитѣ, обаче не се ус- 
покояватъ отъ твърде напред­
налата идея за самозадоволява­
нето (автархията). ТѢ твърде 
релано преценяватъ при днеш- 
нитѣ тъй разнолики и многоли­
ки нужди своята стопанска 
мощь. „Ние знаемъ, че географ­
ското положение на бедната 
отъ къмъ сурови материали 
Германия не позволява една ав- 
тархия (изолираность б. авт.). 
Ние знаемъ че се нуждаемъ 
отъ връзки съ свѣта“ (Хитле- 
рова речь—1933 год.) За това 
срещу блокадата, като англий­
ска мѣрка въ морската търговия 
Германия е избрала като проти­
вомѣрка сполучливи и ефикасни 
срѣдства. Но външната пблити-
ка на Англия е проникната 
духа на нейната търговска

съ 
по-

литика, което проличава въ ръ­
ководното правило на англий­
скитѣ държавници: Англия да 
има голѣма и силна флота за 
да има надмощие въ морската 
търговия, господство и влияние 
на свѣта.

Нѣкога Хъскисоиъ е казалъ: 
„Англия ще бъде силна или 
изобщо тя нѣма да бъде“, а 
ние ще кажемъ, че при днешно­
то групиране и разположение на 
силитѣ въ свѣта, съществува­
нието на Британската империя 
е като че ли една случайность

Важно за дами

Шапкарския салонъ
„ТЕМЕНУГА“

се премести срещу стария си магазинъ 
зданието на АНТОНЪ ИЛИЕВЪ

За сезона нови
ПАРИЖКИ и

въ

□

ВИЕНСКИ модели j

създаде една здрава бариера 
срещу разпространението на 
войната и въ Близкия изтокъ и 
на Балканитѣ, А това зависи 
само отъ добрата воля на нѣ­
кой балкански управници.

Дали тѣ ще осъзнаятъ своя 
исторически дългъ да загасятъ 
огъня, който може да помете 
много „свещенни“ нѣща?

Пивасъ

НАШ СТАВА ПО СВѢТА
Голѣми събития все още

се очакватъ, но тѣ 
ТАПватъ. Изглежда, 
ната дипломация 
шъта изъ Европа.

Италиянскиятъ

не нас- 
че тай- 
усилено

печать
се занимава съ положението 
въ Близкия изтокъ. „Ла на- 
ционе“ намира, че „народитѣ 
отъ близкия изтокъ ще се 
защищаватъ съ всички сили 
срещу всѣкакъвъ опитъ да 
бждатъ въвлечени въ война 
срещу германо — руския 
блокъ“.

Отъ друга страна, анг­
лийското списание „Спектей- 
търъ“ разглежда възможно- 
ститѣ за евентуална акция 
въ Близкия изтокъ и намира; 
че тукъ Германия и СССР сж 
много уязвими.

Лазалъ въ Римъ. Съо'б- 
щаватъ, че тоя френски дър- 
жавникъ ще се опита да 
раздѣли Италия отъ Гер­
мания.

Но споредъ бругъ източ- 
никъ, съюзницитѣ предприе­
мали опитъ да откйчснатъ 
СССР отъ остьта.

Англия свиква балка н- 
снитѣ си министри въ Лон­
донъ на докладъ. Това се 
обяснява съ желание отъ 
страна на съюзницитѣ дц 
предприематъ широка дипло­
матическа акция въ тая часть 
на Европа.

Съюзницитѣ скоро щѣли 
да предприематъ решителни 
мѣрки да спратъ износа на 
желѣзо отъ севернитѣ страни 
като засидятъ блокадата и 
евентуално нарушатъ неутра­
литета на нѣкой малки се­
верни държави.

Публ.

Румъния—44,885, Унгария— 
30,690, Югославия—28,437, Бъл­
гария—19,366, Гърция—10,421, 
Словакия-3,206, или общо 137,004

Обработваема площь въ 1000 
хектари: Румъния—4,063, Унга­
рия—1,889, Югославия—2,243, 
България—1,229, Гърция—953, 
или общо—10,377.

Въ последно време се забе­
лязва при тия държави въ юго­
източна Европа една все по- 
силна тенденция за ограничение 
на обработваемата съ жито 
площь.

Едно посещение е достатъчно
за да се уверите

□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□
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Продава се

ШАПКАРСКА МАШИНА ОКАЗИОНЪ

ПЕЧАТИ И ПА

ЗОРА“- Шуменъ

МАЛКО УПОТРЕБЯВАНА и ДОБРЕ ЗАПАЗЕНА 
ЦЕНА ИЗНОСНА

Справка печатница „ЗОРА“
Бул. „Царица Иоанна“ № 29 Шуменъ

оооооооосюоооооооооооооо

Упоірьбяемятъ j нась имена
ЗНАЧЕНИЕТО ИМЪ НА БЪЛГАРСКИ

Софроний—здравомислящъ
Спиридонъ—кржгла плетена 

кошница
Стефанъ—вѣнецъ
Теодоръ—Божи даръ
Теодосий—даденъ отъ Бога
Тома—близнакъ
Трифонъ—изнежснъ
Филипъ—любитель на коне 
Харалампи—сияящъ отъ радость 
Христофоръ—христоносецъ

Платете си
Абонамента!



Стр. 2 „Шуменска поща“

Селското домакинство въ България
годишниятъ му доходъ

Нашиятъ анегдотъ
За пръвъ пжть у насъ сж 

направени проучавания за бюд- 
жетитѣ, обстановката и разхо­
да на труда на около 1000 сел­
ски домакинства^

Отъ тѣхъ се вижда, че об- 
щиятъ годишенъ разходъ на 
срѣдньото селско домакинство 
у насъ е 24,000 лева. Отъ тѣхъ 
за храна отива 16,500 лева или 
68%; за облекло—2400 лева; за 
обуща—1050 лева; за отопле­
ние—1050 лева; за освѣтление— 
330 лева; за културни нужди— 
730 лева: за лични нужди—890 
лева; за религиозни нужди—100 
лева; за лѣкуване къмъ 600 ле­
ва и за подържане на жилищ- 
нитѣ постройки—60 лева.

Отъ изнесенитѣ данни се виж­
да, че храната на нашия селя­
нинъ е крайно еднообразна. 
Хлѣбътъ е на първо мѣсто — 
72°/о; месото — 1Оо/о; млѣчнитѣ 
произведения—6%; зеленчуци и

варива—5%; плодове, грозде и 
др.—4%; спиртни напитки—2о/о; 
захарь и оризъ едва 1%. На 
възрастенъ мжжъ се падатъ 
40 л. годишно вино, 1 л. и по­
ловина ракия, а захарь — едва 
2 кгр. Голѣмъ брой отъ дома­
кинствата използуватъ едновре­
менно стаитѣ като кухни и 
спални. 17°/0 отъ домакинствата 
изобщо нѣматъ отходни мѣста.

Непосиленъ е трудътъ на 
селянката докакиня. Тя е пре­
товарена съ работа въ дома­
кинството и стопанството. Днев­
но работи около 13 часа. Най- 
много време изразходва за при­
готовление на облекло, а гри- 
житѣ за децата сж просто ни­
щожни—едва 40 минути дневно 
за едно дете. Малкото грижи 
за децата сж една отъ причи- 
нитѣ за голѣмата детска смърт- 
ность у насъ.

Съчиненията
на Хр.Ботйовъ подъ печать
Пълно събрание съчиненията 

на Христо Ботйовъ, подъ ре­
дакцията, на Александъръ Бур- 
мовъ, единъ отъ най-добритѣ 
познавачи на революционната 
епоха, и съ очеркъ за личностьта, 
дѣлото и идеитѣ на Ботйова 
отъ прф. М. Арнаудовъ—най- 
добрия познавачъ на нашето 
възраждане, излиза наскоро, ка­
то издание на „Вестникъ на 
жената“. Новото издание на 
Ботйовитѣ съчинения е по-пъл- 
нояотъ всички досегашни изда- 
ни и съдържа всичко, което 
съ положителность е установе­
но като Ботйово, както и мно­
го нови творби н писма. Тек- 
стътъ на новото издание е на­
пълно точенъ и достовѣренъ, 
даденъ за по-лесно четене на 
съвремененъ правописъ. Къмъ 
съчиненията е дадена кратка 
биография на Ботйова и очеркъ 
на обществено политическо съ­
стояние на българския народъ

по това време, които спомагатъ 
на всѣки да си обясни смисъла 
и тенденциитѣ .на Ботйовото 
творчество. За по-голѣма прег- 
ледность всички Ботйови съчи­
нения сж събрани въ единъ 
томъ. Така приготвено, новото 
издание на Ботйовитѣ съчине­
ния ще задоволи и най-взиска­
телния читатель. То трѣбва да 
влѣзе въ всѣка българска кжща. 
За учащитѣ се то е една необ­
ходимость. Книгата излиза на 
15 априлъ т. г, и ще струва 
100 лева; подвързанъ екз.—120 
лева. На предплатилитѣ до 15 
априлъ книгата се отстжпва за 
35 лева и подвързана за 55 лв* 
Настоятели, които запишатъ по­
вече отъ 10 абоната, плащатъ 
по 30 и 50 лева. Абониране до 
„Вестникъ на жената“, София, 
ул. „Леге“ 33. Суми се пращатъ 
по чекова смѣтка № 750.

Разсеяния генералъ

Единъ току що назначенъ гръц­
ки генералъ отъ авияцията, 
предприелъ наскоро следъ 
встжпването си въ длъжность 
инспекция на подведомственитѣ 
му аеростанции. На една брѣ- 
гова станция той се качилъ въ 
единъ модеренъ хидропланъ, за­
едно съ коменданта му.

—Азъ ще се опитамъ да 
пилотирамъ — казалъ скромно 
генерала. Коменданта отстжпилъ 
мѣстото си и генералътъ поелъ 
кормилото, Всичко вървѣло 
благополучно. Но изведнажъ 
комендантътъ видѣлъ че гене­
ралътъ насочилъ машината къмъ 
сухоземното аеропристанище, 
което се е намирало наблизо и- 
се готвѣлъ да кацне. Комендан­
тътъ ‘се изпотилъ. Най-после 
той събралъ всичкия си куражъ 
и казалъ:

— Ако искате да кацнете, 
Ваше превъзходителство, най- 
добре е да кацнете въ водата, 
тъй като хидропланитѣ не сж 
пригодни да кацатъ на сухо.

— Разбира се. разбира се, 
коменданте, кжде ми бѣше до 
сега ума?—извикалъ генералътъ, 
и насочилъ машината къмъ мо­
рето, като кацналъ благопо­
лучно.

Когато хидропланътъ се плъз- 
налъ по морето, генералътъ се 
обърналъ къмъ коменданта:

— Благодаря ви искрено. Азъ 
съмъ извънредно доволенъ отъ 
васъ, а машината ви е напълно 
въ редъ. Не ще забравя сжщо 
така съ какъвъ тактъ ми обър­
нахте внимание върху глупо- 
стьта, която тъкмо щѣхь да 
направя . . .

Съ тия думи генералътъ ста­
нал ь, отворилъ вратата и . . . 
цапналъ въ морето.

Нитайска
вежливость

Тукъ ще ви разкажа за. . .
ГИГАНТЪ—БРОНЕНОСЕЦЪ СЪ 1500 ДУШИ 

ЕКИПАЖЪ
Новиятъ гигантски френски 

броненосецъ „Решильо“ има во- 
доизмѣстимость 35,000 тона. 
Постройката му представлява 12 
милиона дневни надници и стру­
ва 2 милиарда лева.

Въоржженъ е съ 8 орждия 
отъ 380 мм., които изхвърлятъ 
снаряди близо отъ единъ тонъ; 
15 орждия отъ 152 мм., и мно­
жество по-малки. Една минута 
стрелба на броненосеца струва 
2,164,000 франка. Бронята му 
тежи 15,000 тона. На борда си 
има 650,000 нитове, 170 клм. 
тржби, 700 клм. кабелъ. Маши-

нитѣ му развиватъ 155,000 кон­
ски сили и може да плува съ 
бързина 31 вжзли въ часъ.

Има екипажъ отъ 1500 души 
и носи 4 самолети.

125 ТОНА ТЕЖИ ЕДИНЪ ГИГАНТСКИ 
САМОЛЕТ Ь

Американскитѣ самолетни тех­
ници сж завършили единъ новъ 
самолетъ отъ 125 тона, който 
ще развива 450 клм. въ часъ.

Тоя гигантски самолетъ ще 
бжде обслужванъ отъ 16 души 
екипажь. Ще може да носи 32 
тона бомби при районъ на дей­
ствие 4,800 клм.

оооооооооооооооооооооооо
ПРОДАВА СЕ ДОХОДЕНЪ ИМОТЪ g 

задъ градското казино състоящъ се отъ: Q

7. Фурна съ две стаи и салонъ застроено на 99 кв. м. О
2. Двуетажна масивна кмща, съ електрическа и О 
водна инсталации застроено на (53 кв. м. Цѣлата О

площъ е 720 кв. м. и съ стари постройки. О
3. 10 дек. американско лозе край шосето за село У 

Дивдгъдово.
Споразумение: Булевардъ Д1 лиска“ 26 У 

— Шуменъ —

Редакцията на единъ голѣмъ 
пекингски вестникъ, за да ус­
кори урегулирането на работа­
та си относително неподходя- 
щитѣ ржкописи, си отпечатала 
следния стереотипенъ форму­
ляръ:

„Високоуважаеми брате на 
Слънцето и Луната!

Твоятъ робъ е въ краката ти. 
Азъ целувамъ земята, върху 
която ти стоишъ, и се чудя, че 
още живѣя, следъ смѣлостьта 
ми да се обърна къмъ тебе. 
Твоятъ ржкописъ, о, многооува- 
жаемий, нн достави неописуе­
мо наслаждение; и ние сме по­
разени и възхитени. Кълна се 
въ гроба на своитѣ родители, 
че никога до днесъ не съмъ 
срещалъ нѣщо по-гютресающе. 
Съ страхъ и трепеть ти връ- 
щамъ обратно ржкописа. Ако 
бихъ се решилъ да напечатамъ 
това съкровище, нашиятъ уред- 
никъ на вестникъ би настоя- 
валъ всѣкога да се придържа 
о него като моделъ и да не 
печатаме нищо друго.

Моитѣ литературни познания 
ми даватъ смѣлостьта да твър­
дя, че бисери отъ подобенъ 
родъ се явяватъ веднажъ на 
десетъ хиляди години,—и за­
това азъ си позволявамъ гру- 
бостьта да ти ги върна, за да 
ги запазишъ за вѣчни времена, 
безъ да бждатъ оскверени 
отъ други човѣшки очи. Моля 
да ме извинишъ. Лежа въ тво- 
итѣ крака като робъ на твоя 
робъ“.

ООООООООООООООООООООО Дава се подъ наемъ

Четете „Шум, поі»і.а“
■ОП ПЯН 0<j> 

Справка редакцията 
„Шуменска поща“

Хроника.
Шуменското д-во „П. Во­

ловъ“ въ София подпомогнато 
отъ студентитѣ на шуменскитѣ 
граждани полагатъ грижи за 
блѣскавото изнасяне на Шумен­
ската Среща съ чай и танци въ 
„България“ на 6 априлъ т. г. 7 
часа сл. обѣдъ при разнообраз­
на програма и богата . томбола.

Които не получатъ покани по 
неточенъ адресъ или по други 
причини, да се смѣтатъ пока­
нени, или да се отнесатъ за та­
кива до канцеларията на д-вото 
София, ул. „Св. Кирилъ и Ме­
тодий“ 180 тел. 3 22 29.

Русенскиятъ Общински 
Театъръ въ обиколка.

По покана на Поповската 
Градска Община, Общинсия те­
атър предприема кратка оби­
колка въ началото на идния м. 
Априлъ. Ще посети градоветѣ 
Шуменъ и Попово, гдѣто ще 
престави игранитѣ съ най-го- 
лѣмъ успѣхъ пиеси: „Бунтовна 
продѣть“ отъ Йорданъ Тодо­
ровъ -Ветвиновъ, „Товарищъ“ 
отъ Ж. Девалъ, „X/Жшове“ отъ 
Иванъ Базовъ, „Хората казватъ“ 
отъ Браниславъ Нушичъ, „Мо- 
ралъ и кабаре“ отъ Жилбертъ 
и детската приказка отъ „Хи­
ляда и една нощь“ — Шивача 
Принцъ.

Коректурнк 
миналиятъ брой 
ст а і ийката за конпррХ» 
ката гимназия, цѵѵ 
редъ 26 да се ЧЖ 
думата италианска й 
да се чете титани^

Околийското 
отъ понедѣлникъ on 
се ромѣщава въ 
на Жечо Стояновъ Е

_ ifS
Зеленчукови 

консерви следъ 1 
ще се продавать оц­
тѣ срещу представяй, 
ни кутин, които ще е 
щатъ—до 1 кгр.съд’;/ 
50 ст., а надъ 1 кгр..

Сжщото нареждане ] 
шение празднитѣ 
рибни и месни консер-ь 
мѣнява. И

Застраховки на ' 
започнаха, Заннтере«?1 
се явятъ въ общнн?' 
равление, стая № Ц J 
дадатъ заявления—оГ

Желателно е що;1 
земледѣлци и стопани3 
които ценятъ труда 
зятъ своитѣ интерес^ 
страховатъ посевигЩ 
душка и измръзване. ѵ 
та е жестока и не

QAHIfl всички дами i 
Э/ігЦѵ и ГОСПОжици 1 

предпочита т?' 
бръснро-фризьорсю

салонъ „ДАЛИЛА“зціі 
е гордостьта за Шумен«" 
область и държи рекордъ tj 
електрическо къдрене, съ yoi 
вършенствувани апарати, съ сы 
циални европейски масла,-г^ 
рантирана трайность, безъ Г 
ряне и изгаряне на главитД 
коситѣ, завити краища на бука 
до израсване на косата. Защо“ 
работи фризури по нови журк! 
ли съ електромаша и водна ог-
долация.

Въ козметическия отдѣлъ е 
поставятъ специални биолог® 
маски, които 5Оо/° подмладяван 
Боядисване съ безвредни fe 
на коситѣ и мустацитѣ съ К 
естествени цвѣтове и 4 раз.®
ни марки.

Въ мжжкия отдѣлъ, те­
чаща вода, еденични кърпи ле 
ко бръснене на зжболѣкарс® 
столове.
СЪ ПОЧИТЪ И УВАЖЕНИЕ КЪМЪ ВСИЧКИ

ПЕНЧО АРНАУДОВЪ
СРЕЩУ 7 П. ПОЛКЪ — ШУМЕНЪ.

ооооооооооооооооооооо
О ХУДОЖЕСТВЕНИ
гч «и а ~~ всички видове о
(") М©ОвЛИ разни Европей«!

liirirmiwmin ітіиіамиипнічиі миііи фурнири И маТврИЗ 
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g Антонъ ЧолакоЕЗ]
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О художникъ, резбаръ и тапиіЩ
ооооооооооооооооооооо

платете си 
абОнамен


